
  

 
         žáků Základní umělecké školy  

Zruč nad Sázavou 
 

  

 
23. dubna 2024 (úterý) organizuje 
Základní umělecká škola Zruč nad Sázavou  
za finanční podpory Spolku rodičů při ZUŠ návštěvu  
představení „Kapka medu pro Verunku“ do Hudebního Divadla KARLÍN 
v Praze. Akce je určena pro všechny žáky naší školy, kteří vědí jak se 
chovat v divadle. 
 
- odjezd cca v 7:00 hod. ze Zruče - zastávka Na Pohoří  (bude upřesněno), 10:00 začátek     

   představení, 14:00 odjezd zpět do  Zruče  - zastávka Na Pohoří    

- přihlášky na mail radek.belohradsky@zus-zruc.cz ve tvaru (jméno žáka, jméno  

   vyučujícího, obor, nástroj)   

- uzávěrka přihlášek do 31. března 2024 

- vhodné oblečení žáka podmínkou, též samostatnost, disciplína a odpovědnost za své 

chování během exkurze a především během divadelního představení 

Spolek rodičů přispívá na vstupenku a na společnou dopravu autobusem. 

Podmínkou účasti je zaplacení členského příspěvku na školní rok 2023/2024 


